Marginal notes on the right side of the page, including fragments of text from adjacent pages and commentary.

abundare. In sartagine: qz multa continetia arida z torridum vult esse sa- cerdotem in quo nichil sit remissum: nichil luxuriosum.

Mane. Apit passio dñi: et quo in atrio caphy alapis celsus est. z vt qz ad vesperu protelata est. tenebris em ea interpolantib. a sexta hora vsqz ad hora nona in mane z vespere diuiditur.

Que in sartagine. Greg. Moz. Nullu tale sacrificiu est deo qle est zelus animar. Vñ zelus domus tue comedit me. Ideo similia in sartagine oleo cõspersa frigitur.

Offert ei calida i odo rez suauissimũ dño sa- cerdos qui patri succe- dit. Similia in sarta- gine frigit: cũ munda mens iusti per zelum sancti odoris cremat.

Que aspergi oleo p̄ci- pit: qz oleos grece mi- sericordia dicit que in cõspectu dei ardet z lu- cet. Districtio ḡ sancti zeli: misericordie p̄tu- te ardeat et clarescat.

Amat em etia q̄ in se- quitur. Vñ calida in odore suauissimũ dño offertur. Si em zelus amorẽ nõ habet: simi- la in sartagine calore amittit. Sacerdos of- fert ei qui patri succe- dit: qui s. dei filiu mo- ribz ostendit: nec ab ei nobilitate degenerat.

In altari tota cremat vt holocaustum fiat. Holocaustũ totũ in- censum est: z omne holo- caustũ sacrificiũ: s nõ cõuertitur: sunt multa bona q̄ aguntur sacrifi- cia: sed non holocausta.

Qui eniz sic operantur que sunt dei. vt nõ relin- quant q̄ sunt seculi: sacrificiũ offerunt nõ holocaustũ. Qui nõ oia q̄ mundi sunt deserunt. z tota mente igne diuini amoris accendunt: deo sacrificiũ fiunt z holocaustũ. Similia ḡ in sartagine: mens iusti in spiritalis zeli afflictione q̄ p̄ sollicitudine animar frigitur: z holocaustum deo deputatur.

Sacerdos qui patri. A. Sacerdos vnus p̄ eo ex filijs eius: faciat ea. chris̄ em p̄ aaron est: nõ in loco ei: qz trãstulit in se sacerdotiũ: z abstu- lit aaron. Ex filijs ei: qz de iacob p̄ maria descendit: z ex eadem tribu.

Qui patri. Vñ dñs ihs xps p̄ que oia: dñs em glorie crucifixus est: z incarnati verbi passio est: q̄ fuit in carne xpi q̄ semetipsum totũ exinanuit: formã serui accipies: z obediẽs patri vsqz ad mortẽ crucis.

Omne em sacrificiũ. Quecũqz i sacrificio pacifico: i b̄ qz iubet fieri. Nec quisqz zc. qd comedit minuitur. Sacrificiũ chris̄i minuit: qui pro peccatis mortuũ dicit: cũ peccatũ nõ fecerit.

Ori. Nec quisqz c. Sacrificiũ in b̄ loco: verbũ ipsam accipiendũ est z do- ctrina de qua nullũ edit: i. disputat vel retractat: s̄ holocaustũ est. Quidq̄ em dicit: quiddã statuit: eterna cõsecratione perdurat.